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Deklaracja dostępności cyfrowej 

  

  

Szkoła Podstawowa w Byszycach zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony
internetowej zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron
internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie
dostępności ma zastosowanie do strony internetowej ww.w.spbyszyce.wilan.pl

  

  

Daty publikacji i aktualizacji strony:

  

  

Data publikacji strony: 01.09.2012

  

Data ostatniej istotnej aktualizacji: 21.03.2021r.

  

  

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019r. O
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dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych
z powodu niezgodności lub wyłączeń wymienionych poniżej zamieszczone na stronie
artykuły lub załączniki nie są dostępne cyfrowo ponieważ:

    
    -    

pochodzą  z różnych źródeł

    
    -    

zostały  opublikowane przed wejściem w życie ustawy z dnia 4 kwietnia  2019r.

    
    -    

są  w postaci skanów ze względu na charakter informacji jakie powinny  być przekazane. 

    

  

  

Data sporządzenia deklaracji i metoda oceny dostępności cyfrowej:

  

Oświadczenie sporządzono dnia: 20.09.2020

  

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny.

  

  

Skróty klawiaturowe:
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Na stronie internetowej można używać standardowych skrótów klawiaturowych przeglądarki.

  

  

Informacje zwrotne i dane kontaktowe:

  

Osoba do kontaktu w sprawie dostępności: Jadwiga Hajduk

  

e-mail: spbyszyce@interia.pl

  

Telefon: (012) 4511391

  

  

  

Procedura wnioskowo - skargowa

  

Uprzejmie informujemy, że zgodnie z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych każdy ma prawo wystąpić do
podmiotu publicznego z żądaniem udostępnienia cyfrowego wskazanej strony internetowej,
aplikacji mobilnej lub ich elementów, ewentualnie zapewnienia dostępu alternatywnego, na
warunkach określonych w ustawie. W przypadku odmowy wnoszący żądanie możne złożyć
skargę z zastosowaniem przepisów ustawy z dnia                 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postępowania administracyjnego, a także powiadomić Rzecznika Praw Obywatelskich: www.rp
o.gov.pl
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Dostępność architektoniczna

  

Szkoła Podstawowa w Byszycach

  

Byszyce 1

  

32-020 Wieliczka

  

Telefon: (012) 4511391

  

Opis dostępności wejścia do budynku

  

Szkoła Podstawowa w Byszycach mieści się w budynku Byszyce 1. Do budynku szkoły
prowadzą dwa wejścia, jedno ze schodami. Brak jest podjazdów dla osób niepełnosprawnych.
Drzwi wejściowe dostosowane są dla osób poruszających się na wózku.

  

  

Opis dostępności korytarzy, schodów oraz wind. 

  

W budynku szkoły nie ma wind ani toalet dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych.  
      W budynku szkoły zastosowano kontrastowe kolory między ścianami, a podłogą. Schody
mają stosowne oznaczenia krawędzi oraz odpowiednie oświetlenie. W całym budynku Szkoły
zastosowano kontrastowe włączniki / kontakty.  Korytarze szkolne są dostosowane dla osób
poruszających się na wózku.
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Informacja o możliwości skorzystania z tłumacza migowego 

  

Od dnia 1 kwietnia 2012 r. obowiązuje ustawa o języku migowym i innych środkach
komunikowania się, uprawniająca osoby niesłyszące i głuche do skorzystania z usług tłumacza
języka migowego przy załatwianiu spraw w urzędzie. Ponadto osoby niesłyszące lub głuche
mogą kontaktować się ze Szkołą przy wykorzystaniu jednej z form:

  

e-mail na adres: spbyszyce@interia.pl

  

tel. (012)4511391

  

drogą pocztową na adres Szkoły tj.

  

Szkoła Podstawowa w Byszycach

  

Byszyce 1

  

32-020 Wieliczka

  

W przypadku zamiaru skorzystania z usługi tłumacza języka migowego, uprawnieni winni
zgłosić ten fakt, w sposób przewidziany wyżej, w terminie - na co najmniej 3 dni robocze przed
tym zdarzeniem (z wyłączeniem sytuacji nagłych).
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